

Audigy Group International A/S

Årsrapport 2021

(1. januar 2021 – 31. december 2021)

Vedtaget på generalforsamlingen 30/04/2022

Dirigent:

.....
Anders Kjærsgaard Dybro

Audigy Group International A/S
Lautrupbjerg 7
2750 Ballerup
CVR-nr. 40 45 70 38

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance 31. december	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Adresse	Audigy Group International A/S Lautrupbjerg 7 2750 Ballerup
CVR.nr.:	40 45 70 38
Stiftet:	17. april 2019
Location:	Ballerup
Regnskabsår:	1. januar – 31. december
Direktion	Gitte Pugholm Aabo, Direktør
Bestyrelse	Morten Toft (formand) Peter Gormsen Gitte Pugholm Aabo
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Ejerskab	Firmaet er 100% ejet og stiftet af GN Hearing A/S (CVR: 55 08 27 15)

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre virksomheder beslægtet med aktiviteterne indenfor GN Store Nord koncernen.

Udvikling i økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat andrager et overskud på 5.909 tkr. i 2021, hvilket hovedsageligt er forbundet med modtaget udbytte. Selskabet har kun i begrænset omfang været påvirket af Covid-19 i 2021.

Selskabets egenkapital udgør 6.025 tkr. pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende. I 2022 forventes et nul resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er i april 2022 indgået en aftale om køb af kapitalandele. Aftalen har ingen effekt på årets regnskab.

Resultatopgørelse

DKK '000	Note	2021	2020
Administrationsomkostninger	2	-27	-57
Udbytte fra associerede virksomheder		6.381	-
Resultat af primær drift		6.354	-57
Finansielle poster	3	-578	-147
Resultat før skat		5.776	-204
Skat af årets resultat	4	133	45
Årets resultat		5.909	-159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.909	-159
Årets resultat		5.909	-159

Balance 31. december

DKK '000	Note	2021	2020
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	61.052	61.052
Materielle anlægsaktiver i alt		61.052	61.052
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133	45
Andre tilgodehavender		3	-
Omsætningsaktiver i alt		136	45
Aktiver i alt		61.188	61.097
Passiver			
Selskabskapital		400	400
Overført resultat		5.625	-284
Egenkapital i alt	6	6.025	116
Hensatte omkostninger		-	25
Anden gæld		16	-
Gæld tilknyttede virksomheder		55.147	60.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.163	60.981
Passiver i alt		61.188	61.097

Noter

Note 1: Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør 6.025 tkr. pr 31. december 2021. Til sikring af den fremtidige drift har virksomheden fået tilsagn fra GN Hearing A/S og GN Store Nord A/S om at yde støtte og om fornødent tilføre likvide midler til betaling af løbende forpligtelser, således at selskabet kan fortsætte erhvervsmæssig drift. GN Hearing A/S og GN Store Nord A/S vil ikke kræve lånet tilbagebetalt før selskabet har tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Tilsagnet er gældende frem til den 30. juni 2023.

Årsregnskabet for 2021 er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Note 2: Administrationsomkostninger

DKK '000	2021	2020
Administrationsomkostninger	-27	-57
Administrationsomkostninger	-27	-57

Note 3: Finansielle poster

DKK '000	2021	2020
Valutakursregulering	23	-
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	-601	-147
Finansielle poster i alt	-578	-147

Note 4: Skat

DKK '000	2021	2020
Årets aktuelle skat	133	45
Skat i alt	133	45

Note 5: Kapitalandele i associerede virksomheder

DKK '000	2021	2020
Kostpris 1. januar	61.052	61.052
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
Kostpris 31. december	61.052	61.052

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BelAudicao Lda	Faro, Portugal	TEUR 20	44%	TEUR 5.039	TEUR 3.924

Noter

Note 6: Egenkapital

DKK '000	Aktie- kapital	Overført resultat	Egenkapital I alt
Saldo 1. januar 2021	400	-284	116
Overført resultat	-	5.909	5.909
Saldo 31. december 2021	400	5.625	6.025

Aktiekapitalen består af 400 stk. aktier a nominelt 1.000 kr., som er fuldt indbetalt. Selskabets aktiekapital er ikke opdelt i klasser.

Note 7: Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheder samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (GN Store Nord A/S, CVR-nr. 24257843). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Note 8: Efterfølgende begivenheder

Der er i april 2022 indgået en aftale om køb af kapitalandele. Aftalen har ingen effekt på årets regnskab.
